Conforme histórico no sítio https://www.licitacoes‐e2.com.br. 

EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: 

Conforme histórico no sítio https://www.licitacoes‐e2.com.br. 

 

EMPRESA VENCEDORA  LOTE: 1 – MASTER COMERCIAL DE VEÍCULOS  LTDA  ,inscrita no CNPJ nº 

28.516.298/0001‐06, no Valor global de R$ 219.000,00( duzentos e dezenove mil reais);  

EMPRESA  VENCEDORA  LOTE:  2  –  BRANDÃO  VEÍCULOS  LTDA  ,inscrita  no  CNPJ  nº 

53.641.615/0001‐63, no Valor global de R$ 290.000,00( duzentos e noventa mil reais);  

 

 

 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote. Buerarema/BA, 26 de Novembro de 2025‐ 

                                     Marcella Costa de Souza Lins – Pregoeira Oficial. 

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	

PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº021/2025

[...]

à empresa vencedora do certame, conforme art.71,inciso IV da Lei nº14.133/2021; 

ADJUDICO o objeto da licitação à empresa: 

 

EMPRESA VENCEDORA  LOTE: 1 – MASTER COMERCIAL DE VEÍCULOS  LTDA  ,inscrita no CNPJ nº 

28.516.298/0001‐06, no Valor global de R$ 219.000,00( duzentos e dezenove mil reais);  

EMPRESA  VENCEDORA  LOTE:  2  –  BRANDÃO  VEÍCULOS  LTDA  ,inscrita  no  CNPJ  nº 

53.641.615/0001‐63, no Valor global de R$ 290.000,00( duzentos e noventa mil reais);  

 

Buerarema/BA, 26 de Novembro de 2025 

 

 

Marcella Costa de Souza Lins 

 Pregoeira 

HOMOLOGAÇÃO	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº021/2025	

PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº174/2025	

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA  ESTADO DA BAHIA, no uso das  suas  atribuições e  com

[...]

MASTER 

COMERCIAL DE VEÍCULOS  LTDA  ,inscrita no CNPJ  nº  28.516.298/0001‐06, no Valor  global de R$ 

219.000,00(  duzentos  e  dezenove mil  reais);  e  BRANDÃO  VEÍCULOS  LTDA  ,inscrita  no  CNPJ  nº 

53.641.615/0001‐63, no Valor global de R$ 290.000,00( duzentos e noventa mil reais). 

 

 

Buerarema/BA, 26 de Novembro de 2025 

 

 

 

 

Gerivaldo Souza Freitas 

PREFEITO MUNICIPAL